
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

JUDr. Helena Obeidová, advokátka,

se Sídlem \w'oračovská 14, H7 00 Praha 4,

(dale (Už )("71 jako „posla/temní" irc/iu ,,m{<m/\'z1t“;

Městská část Praha Lipence

se sídlem K Obcí 47, 155 31 Praha-l .ipence

IČ: 002 41 431

Zastoupená Mgr, lenkou Kadlecovou, starostkou

(dále tež ](')l jako „kliunt")

uzavřeli následující smlouvu o poskytování právních služeb:

a) Advokát uzavřením teto smlouvy přebírá právní zastoupeni klienta ve věci:

reklamace vad dila — \'iceí'iCelove hriste 3th18 m, K pruhonu 37‘), Praha 5—liipencc; event.

zastupování u přisluisneho soudu v řízení o odstraneni zjištěných vad.

b) Popis rozhodných skutečností:

Mimosoudní jednání s dodavatelem díla VYSSPA Sports Technology s.r.o., lČ : 279 67 638,

se sídlem Skladová 2438/6, Východní předinestí, 326 00 Plzen;

() Cílem je dosáhnout:

mimosoudního vvřeSení reklamace klienta v učí dodavateli díla ze dne 14.6. 2021, a to odstranením

vad:

- poklesnutí podloží a zvlnení podloží pod EPDM povrchem v Šíří cca 2m od západní hrany

hriste po celé délce delsi strany, tj. cca 36 m, V rozmezí 3-5 cm oproti okolní ploše hříště,

- odtržení celistvé plochy EPDM povrchu Vlivem poklesu podloží od betonové hrany u zakončení

plochy.

II.

Klient se zavazuje zaplatit advokatovi odmenu:

podle advokátního tarifu — vyhlč 177/1990 Sb. ve znení pozdejSích předpisů, a to dohodnutou částku

za každý započatý úkon právní služby ve výši 1 200,-— Kč (slovy : jeden tisíc dvě stě korun českých).

Úkonem právní služby se rozumí ukony uvedené v Š ll advokátního tarifu.

III.

Klient bere na vědomí, že advokátovi náleží, vedle výše sjednané odmeny, tež náhrada:

- hotovostních nákladů spojených s každým započatým úkonem (či i tzv. „půlúkonem“) právní služby

v paušální Výši 300,— Kč,

- zmeškaného času vzniklého cestováním ve Výši 150,- Kč za každou započatou půlhodinu,

- cestovních nákladů v prokázané Výši (za dostačující doklad se považuje jízdenka nebo účtenka

vydávaná s jízdenkou), v případě použití osobního automobilu hradí klient částku o,- Kč za

každý ujetý km (v pripade sporu o delce cestv plati udaj, nalezený portálem „Seznam, Mapy“

jako nejkratší spojení

Strana 1 z(e) Z



 

 

mezi sídlem advokáta a cílem cesty). Není-li písemně sjednáno jinak, hradí se vždy i zpáteční

cesta. Nehradí se cestovné na území hl. m. Prahy v dosahu metra, tramvají a autobusů v pásmu

„U“ a „'l

- služeb, které se souhlasem klienta k plnění svých úkolů plynoucích ze zastoupení Čí obhajoby použil.

jako doklad postačuje daňový doklad ci smlouva o poskytnutí takových služeb, obsahujíci jejich

cenu.

IV.

a) Klient bere na \'edomi, že advokat může mtocnit dalsiho advokáta nebo poverit sveho koncipienta.

b) Klient bere na vedoml, že advokat nikdy Ht'l'LtČl m dosažení určitého výsledku; sjednaná odmena, s

výjimkou ujednání v bode cl. ll písm. d), náleží advokatovi vždy, a to bez ohledu na výsledek.

C) Klient je povinen poskytnout advokátovi zalohu, jakož i další žalohy, je-li o jejich složení požádán.

Klient si je vědom, že je-li v prodlení se složením zálohy, není advokát povinen Cinit žádné úkony a

může od této smlouvy o poskytování právních služeb jednostranně odstoupit.

d) Klient si je vedom tež toho, že nebude-li klient respektovat pokyny advokáta, bude-li zohledňovat

rady třetích osob nebo bude-li mu bez výslovného souhlasu advokáta radit někdo další (byt' nikoli

advokát nebo právník) má advokat právo odstoupit od této smlouvy o poskytování právních služeb s

okamžitým účinkem.

e) Odstoupením od této smlouvy o poskytování právních služeb zaniká též udelena plná moc, resp.

zanikají všechny udělené plné moci, bylo-li jich více.

t) Ostatní, v této smlouvě o poskytování právních služeb, neupravené vztahy se řídí zákonem o

advokacii a dalšími relevantními právními předpisy (zejmena občanským zákoníkem), v platném

zneni.

\" Praze dne

JUDr. Helena Obeidová

advokátka

V Praze dne

Městská Část Praha Lipence

Mgr. Lenka Kadlecová

Starostka

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

     

 

Úřad m. {SI-<6 části

K Obcí 4,7, 155 ;„ Praha 5—Lípenco

telefon: 257 92‘. 167

.1.

Strand 2 /,(e) 2


